לאורך השנים נקבעו **מנגנונים בחוק החברות** אשר נועדו להתמודד עם בעיית הנציג ועם החשש כי מנהלי החברה ובעלי השליטה בה ינצלו את כוחם לרעה וישתמשו במשאבי החברה לטובתם האישית. הסדרי אישור התגמול כאמור מקטינים משמעותית חששות אלו, אולם אינם מבטלים אותן לחלוטין, בין היתר, היות שלחברות נותר מרחב תמרון מסוים באשר לאופן יישום ההסדרים.

כך לדוגמה, בשנת 2011 נכנס לתוקפו תיקון 16 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן - "תיקון 16" ו-"חוק החברות") אשר אימץ את המלצות הוועדה לבחינת קוד ממשל תאגידי (המכונה "ועדת גושן"). מטרתו של תיקון 16 הייתה, בין היתר, לעגן הוראות המחזקות את כוחם של בעלי מניות המיעוט ואת עצמאות הדיריקטוריון וועדת הביקורת בכל הנוגע לעסקאות עם בעל שליטה או לעסקאות אשר לבעל השליטה יש עניין אישי באישורן.